19.10.2017г №54-6/ дгп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДЕПУТАТСКИХ ОКРУГОВ И ЗАКРЕПЛЕНИИ ДЕПУТАТОВ ПО ОКРУГАМ

В целях оптимизации и увеличения эффективности деятельности Думы, руководствуясь Регламентом работы Думы, ст. 33, 34 Устава Большереченского муниципального образования, Дума Большереченского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Утвердить разбивку населенных пунктов Большереченского муниципального образования по округам:
Округ №1 – р.п. Большая речка ул. Молодежная, Победы, 60 лет ВЛКСМ, 5-ая советская, 4-ая Советская, 3-ая Советская, Матросова, 2-ая Советская (нечетная сторона), Мира  и Горького от ул. Молодежная до ул.2-ая Советская, пер. Матросова;
Округ №2 – р.п. Большая речка ул.2-ая Советская (четная сторона), 1-ая Советская, Л.Толстого, О.кошевого, Тюленина, Ленина (нечетная сторона), Ленина нечетная сторона, ул.Мира и Горького  от ул.2-ая Советская до ул.Ленина;
Округ №3 – р.п. Большая речка ул.Ленина (нечетная сторона) от ул.Чайковского до ул.Ломоносова, ул.Карла Маркса, Ангарская, Чайковского, Пушкина, Гоголя, ул.С.Ванцетти от ул.Гоголя до ул.Ломоносова, ул.Октябрьская от ул.Ангарская до ул.Ломоносова, ул.Калинина от ул. Ленина до ул.Труда, ул.Ломоносова (нечетная сторона) от ул.Ленина до ул.Труда;
Округ №4 – р.п.Большая речка ул.Заречная, Черемшанская, Лытина от реки Большая до конца;
Округ №5 – ул. Лытина (нечетная сторона) от начала до реки Большая, Набережная от ул. Лытина до конца, ул.Лесная, Лазо, Родниковая, Труда от ул. Лытина до конца, ул.Октябрьская, Лытина до конца;
Округ №6 – р.п. Большая речка – ул.Ленина (четная сторона) от ул.Ломоносова до ул.Горького, ул.Некрасова, Ермака, С.Ванцетти от ул.Ломоносова до ул.Ермака, ул.Октябрьская от ул.Ломоносова до ул.Горького, ул.Труда (нечетная сторона) от ул.Ломоносова до ул.Горького, ул.Горького от ул.Ленина до ул.Труда;
Округ №7 – р.п. Большая речка ул. Труда (четная сторона) от начала до ул.Ломоносова, пер.Прибрежный, пер.Южный, ул.Фурманова, ул.Калинина от начала до ул.Труда, ул.Ломоносова (нечетная сторона) от начала до ул.Труда, ул.Есенина от начала до ул.Ломоносова, ул.Набережная от начала до ул.Ломоносова;
Округ №8 – р.п. Большая речка ул. Труда (четная сторона) от ул.Ломоносова до ул.Горького, ул.Нагорная, ул.Подгорная, ул.Есенина (нечетная сторона) от ул.Ломоносова до ул.Горького, ул.Ломоносова (четная сторона) от ул.Есенина до ул.Труда;
 Округ №9 – р.п. Большая речка ул. Есенина (четная сторона) от ул.Ломоносова до ул. Лытина, ул.Набережная от ул.Ломоносова до ул. Лытина, ул. Лытина от ул.Есенина до реки Большая;
округ №10 п. Тальцы, п. Бутырки, п. Бурдугуз, п. Дорожный.
2. Закрепить депутатов думы Большереченского муниципального образования 4-го созыва по округам:
Округ №1 – Васильев В.В.
Округ №2 – Южаков В.М.
Округ №3 – Власов А.В.
Округ №4 – Винтер В.Р.
Округ №5 – Тропин П.В.
Округ №6 –Хмелинина Н.В.
Округ №7 – Витязев А.Г.
Округ №8 – Сибисов А.Н.
Округ №9 – Сибисов А.Н.
Округ №10 – Гаврилов Л.А.

Председатель Думы Большереченского
муниципального образования
Л.А. Гаврилов

Глава Большереченского
муниципального образования
Ю.Р.Витер